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Under flera veckor har planeringen med cupen pågått. Skicka 
inbjudan, boka domare och sekretariat, beställa pokaler, baka, 
gör scheman inför hur dagen ska se ut mm. På torsdagskväl-
len hade alla anmälningar kommit in, vi insåg då att vår ”lilla” 
tävling hade blivit en ”stor” tävling. Förra året hade vi 86 an-
mälda brottare, detta år var det 145 som anmält sig. Det blev 
tillslut 130 tävlingssugna brottare som tävlade under dagen.
 På fredagskvällen monterades mattorna i Rosvik och Öje-
byn ned för att fraktas till sporthallen i Rosvik där de mon-
terades upp igen. Fiket, lotteriet och sekretariatet ställdes i 
ordning. Lite nervositet infann sig, skulle vi ro detta i land på 
ett bra och smidigt sätt? 
 På lördagsmorgonen vaknade flera brottare och föräldrar 
tidigt med pirr i magen. Alla brottare, ledare och föräldrar 
möttes upp i sporthallen klockan 9, sedan var dagen i gång. 
Kaffe kokades, fika ställdes fram, tävlingslistor skrevs ut 
mm. Klockan 10 hade samtliga 9 klubbar samlats från Ki-
runa i norr till Umeå i söder.  Det var då dags för hälsokon-

troll då naglar kontrolleras 
(måste vara kortklippta) och 
symtom på ringorm kollas. 

hELgE cup 2018

 Klockan 12 var det så dags att starta tävlingarna med en 
invigning då alla brottare tågade in i sporthallen under musik, 
hejarop och applåder. Efter detta hade vi en tyst minut för att 
hedra en bortgången eldsjäl som gjort så mycket för brott-
ningen i Rosvik, Helge Lönnberg. Klockan 12:15 startade de 
första två matcherna av totalt 175 som skulle startas under 
dagen. Tävlingen flöt smidigt på med ett längre uppehåll för 
rast, då även domarna och sekretariatet måste hinna få i sig 
lite mat under dagen. Med två mattor är det tre domare på 
varje matta samt två personer i sekretariatet, de hade fullt 
upp och gjorde ett kanonjobb under dagen. 
 Klockan 18:30 blåstes den sista matchen av, dags för prisut-
delning!  Alla brottare ropades upp och klev upp på prispal-
len, ett viktigt ögonblick för många. Vi hade valt att ge priser 
till samtliga brottare så alla gick hem med en fin pokal. Om 
det hade varit möjligt hade vi gett en pokal till alla som hjälpt 
till under dagen; föräldrar, ledare, domare, sekretariat, spea-
kers, sponsorer med flera men vi riktar ett stort tack till er alla 
och inte minst till alla ni som kom och tittade på tävlingarna 
och hejade fram våra små och stora brottare. Tack!

/Rosviks brottning genom Åsa Fjällström

Guldpokaler hägrar för förväntansfulla brottare

Först hälsning - sedan match

Hon har greppet

Segergest

Invägningen hade gjorts på vardera klubb under veckan. 
Samtliga brottare klarade hälsokontrollen med bravur, efter 
detta hade sekretariatet ett gediget arbete med att skriva täv-
lingslistor till samtliga grupper. Dessa grupper sammanställs 
efter erfarenhet, vikt och ålder för både flickor och pojkar.  
Totalt blev det 35 viktklasser från 18 kilo upp till 71 kilo. Hel-
gecupen är en cup som främst riktar sig till nybörjare, de som 
går sina allra första brottningsmatcher. Vi är mycket glada åt 
att det var hela 74 brottare som startade sin brottarkarriär i 
Rosvik.
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TRåDAR ELLER TRASSLIgA gARnhäRVOR?
Jag hittade något på Facebook som fick 
mig att småle och som jag gärna delar 
med mig:
”Det finns Facebookgrupper om allt. I dessa 
samlas en salig blandning av människor. Vil-
ket är det härliga. Men ibland ballar folksam-
lingar ur. Så också på Facebook.
Det här exemplet handlar om en 
stackars hönsägare någonstans i Sve-
rige som bytt glödlampa i sitt hönshus, 
tagit en bild inifrån sagda hus och gjort 
ett inlägg om det i gruppen ”Vi som gil-
lar pullor”.
14 delar liknande erfarenheter av att byta 
glödlampor och ger tips på hur lampan hade 
kunna bytas på andra sätt.
7 varnar för faror vid glödlampsbyte.
10 pekar på stavfel, syftningsfel och andra 
grammatiska fel i tråden om hur man byter 
glödlampor i hönshus.
5 anmärker på språkpoliserna.
3 språkpoliser hackar tillbaka på dem som 
anmärkte.
1 tycker sig se ett tråg med färdigköpt värp-
foder på bilden och rekommenderar att man 
blandar eget foder i stället.
6 är indragna i en diskussion om huruvida 
det heter ”glöd lampa” eller ”glödlampa” och 
ytterligare sex idiotförklarar de sex första.
2 yrkesmän som arbetar med ljussättning me-
nar att den korrekta benämningen kort och 
gott är ”lampa”.
15 besserwissrar hävdar att ”glödlampa” visst 
det är relevant i sammanhanget.
1 ”lånar” tråden, eftersom så många nu följer den, 
för att ställa en fråga om sevärdheter i Madrid.
1 annan lånar tråden för att kolla prisläget i 
Kap Verde.
1 administratör läxar upp trådtjuvarna: ”I ’Vi som 
gillar pullor’ diskuterar vi höns och inget annat”.
36 debatterar vilken utbytesmetod som är mest 
praktisk, var man köper de bästa glödlam-
porna, vilket lampmärke som är ledande på 
marknaden och vilket som är sämst.
7 postar länkar till sajter där man kan se 
olika lamptyper.
1 tycker att tuppen på bilden är ”sååå himla 
fiiin!!!”, undrar vilken ras det är och får svaret 

”wyandotte”.
1 undrar om tuppägaren verkligen är säker på 
att det är en renrasig wyandotte eftersom frå-
geställaren med bestämdhet tycker sig se inslag 
av orpington i fjäderskruden.
1 kallar tuppägaren för ”idiot” eftersom ”till 

och med en barnrumpa” ser att det inte 
är en renrasig wyandotte.
1 administratör påminner om grup-
pens trevliga ton.

9 skriver F eller . (en punkt) för att 
därmed följa inlägget.

2 påpekar att det finns en följfunktion vid 
pilen.
1 ung tjej på våning sju i Tensta har fått kyck-
lingar i present av sin kille och undrar vad 
man kan ge gullefjunen att äta.
57 idiotförklarar tjejen och drar igång en 
namninsamling för en massanmälan om djur-
misshandel.
1 skriver ”hämtar popcorn”. Dvs tråden bör-
jar bli verkligt intressant och personen ska nu 
följa den noga.
4 gör inlägg om att en del lamplänkar inte 
fungerar.
7 påpekar att hönsens sittpinne på bilden är 
fel och länkar till Jordbruksverkets sida om 
hönshållning.
13 citerar tidigare inlägg och skriver ”Jag hål-
ler med”.
4 skriver ”Hade vi inte den här diskussionen 
uppe nyss?”.
2 länkar till den föregående diskussionen om 
lampbyte.
13 skriver ”Googla ’byte av glödlampa i höns-
hus’ innan ni postar inlägg om hur man byter 
glödlampor!”
5 taggar sina nära vänner och sörjer trådens 
förlopp.
1 ny medlem i ”Vi som gillar pullor” hittar 
lamptråden sex månader senare, gör ett inlägg 
– och så börjar allt om igen.
1 administratör stänger trådens kommentars-
funktion.
1 startar en ny tråd där administratören be-
skylls för att ”censurera” och uppmuntra till 
en ”osund tystnadskultur”.
3 lämnar gruppen och uppmanar samtidigt 

alla andra att gå över till den nystartade grup-
pen ”Vi som VERKLIGEN gillar pullor” 
i stället.”
Ja, vad ska man säga om detta. Trådar 
som blir ”trassliga nystan”. Det verkar 
finns ett stort behov av att uttrycka sig 
”på nätet” och att behovet av att skriva 
är betydligt större än behovet av att 
läsa? Har ni också funderat över detta 
och hur beter ni er själva i Facebook?
 Själv känner jag igen mig mest som 
”besserwisser” och ”språkpolis”. Jag 
läser dock trådarna innan jag kommen-
terar med mitt ”vetande” och språket 
anmärker jag aldrig på offentligt - det 
vore som att ”kasta sten i glashus”. 
 Det är ju ändå tur att vi är olika. Tänk 
om alla tänkte och betedde sig lika - vil-
ket otroligt trist, tråkigt och monotomt 
liv vi skulle ha. ” Vive la difference”.

Trådar och perfekta nystan.
Det uppstår emellanåt ”perfekta garn-
härvor”. Tråden om hjärtstartare i Ros-
vik t ex. Där fick jag veta att det finns 3 
hjärtstartare i byn varav en är tillgänglig 
dygnet runt. En fjärde är på gång som 
också ska vara tillgänglig dygnet runt.
Tråden medförde att det startades en 
insamling för inköp av utbildningsma-
terial som ska användas för kurser i att 
hantera hjärtstartare. Denna insamling 
gick över förväntan - det tog inte lång 
tid innan man nådde målet och mer 
därtill. (Läs även ”BRA ATT VETA”)
Engagemang finns
Insamlingen fick mig att inse att det 
finns engagemang i Rosvik. Att man ak-
tivt engagerar sig för något som gynnar 
fler personer än sig själv och sin familj. 
Det kanske bara gäller hitta de rätta frå-
gorna att engagera sig i. Det bör inte 
vara omöjligt att få samma utveckling 
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BRA ATT VETA
Till vem kan du vända dig om något inte fungerar eller 
om det är problem någonstans?
På rosvik.nu hittar du information vart du vänder dig/
hur man söker hjälp om t.ex. vattnet/strömmen/släckta 
gatulampor/dålig sandning mm.
• Driftstörningar eller planerade arbeten i elnätet?
	 Driftstörningar av elström Strömmen har gått och du vill veta 

hur länge den blir borta:
	 http://www.piteenergi.se/privat/elnat/driftinfo/ eller ring 

0911-648 00
 Du vill veta vilka strömavbrott som planeras att genomföras:
	 http://www.piteenergi.se/privat/elnat/kund-i-elnatet/driftin-

formation-2/ eller ring 0911-648 00

• problem med vatten eller avlopp?
	 Via länken www.pitea.se/Medborgarservice/Felanmalan/ kan 

du anmäla problem gällande vatten, avlopp och avfall (ej återvin-
ningsstationen). Det går också att kontakta Pireva 0911-931 00.

• gatuproblem
	 Upptäcker du fel eller brister på kommunens gator, gång- och 

cykelvägar, trafiksignaler eller skyltar och vägmärken, kan du 
snabbt och enkelt anmäla felet via formuläret på kommunens 
hemsida www.pitea.se/Medborgarservice/Felanmalan/.

• hjärtstartare i Rosvik?
	 Det finns tre hjärtstartare i byn. I kyrkan, Sporthallen/Mötes-

Finns det intresse för att få en ute-
poolsanläggning till Rosvik, likt den 
som finns i Råneå (se bilden nedan)?
 Vilka argument har vi då för att över-
tyga Piteå kommun, om hur bra vi tyck-
er att detta vore för byn? 
 Några förslag på argument - det går 
att fylla på med fler......
* Framför allt en samlingsplats och 

gemenskap för barn, ungdomar och 
vuxna i byn

* Framför allt en samlingsplats och ge-
menskap för barn, ungdomar och 
vuxna i byn

VILL VI hA En uTEpOOLSAnLäggnIng I ROSVIK?

platsen och Hedvalla kanslihus (Toalett tillgänglig utifrån). Den 
sistnämnda är tillgänglig 24 tim/dygn. En fjärde hjärtstartare, 
som ska vara tillgänglig 24 tim/dygn, är på gång och kommer att 
placeras i centrala Rosvik.

• Övergivna bilar som skräpar?
 Du som privatperson kan anmäla övergivna bilar som står parke-

rade på ett olämpligt sätt på Piteå kommuns mark på länken:

	 Piteå/Invånare/Trafik & gator/Parkering/Flyttning av fordon/

• Trasig gatubelysning?
 Via länken www.pitea.se/Medborgarservice/Felanmalan/ kan 

du anmäla trasig gatubelysning.
 I Långvik – Kontakta Luleå Energi, 0920-26 44 00
 Efter Pite-, Lule och Trundövägen – Kontakta Trafikverket Re-

gion Norr Luleå, 0771 – 119 119

• halt? Behöver du sanda?
	 Vid återvinningsstationen vid OK finns en ”sandlåda” där man 

får hämta sand för husbehov

• Stökigt eller fullt på återvinningsstationen?
	 Pirevas uppdrag är att tömma behållarna med wellpapp, metall- 

och plastförpackningar. Tömningen av behållarna för papper 
och glas sköts av andra entreprenörer.

  Skötseln med att varje vecka städa, snöskotta och sanda återvin-
ningsstationerna sköts av en privat entreprenör. Kommuninvå-
nare som har synpunkter på skötseln av stationerna ska kontakta 
FTI på tel. 0200-88 03 11

* En attraktion som drar till sig andra 
utanför byn, Rosvik synliggörs, han-
deln växer

* Lockar nybyggare och husköpare till 
byn

* Arbetstillfällen
* Behöver inte vara rädda för algblom-

ningen som verkar breda ut sig.
* Går ev. så småningom att kombinera 

med en konferensanläggning 
som drar in pengar
Om vi ser möjligheterna, så kanske vi 

når fram.

och engagemang som på 70-/80-talet 
då samarbetet och utvecklingen froda-
des i Rosvik. Tider då t ex Kristallen 
blev verklighet. 
Områdesmöten och möten om över-
siktsplanen visar att det finns intresse 
för en ytterligare utveckling av Rosvik. 
Kanske är det frågor som en utomhus-
pool, bättre badstrand, multiarena mm 
något som intresserar eller kanske är 
det något helt annat. 
Huvudsaken är att vi får en inbördes 
dialog som flertalet deltar i samt job-
bar med de rätta frågorna där intresset 
finns. Gärna på Facebook, Rosviksda-
gen och kommande områdesmöten. 
Låt oss tillsammans göra de trassliga 
garnhärvorna till perfekta nystan.
Jag hävdar fortfarande att det är bättre 
att ha en ”Rosviks intresseförening” 
som har en bredare grund att stå på än 
en Rosviks byautvecklingsförening som 
den är organiserad idag.
pS. Det går ännu att ha synpunkter 
om översiktsplanen t o m 8 juni. Sam-
manställningen av hittills gjorda förslag 
finns att läsa på biblioteket. DS

Lena Mikaelsson Aasa
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REnARS näRVARO I ROSVIKSOmRåDET
Under ett antal år har renar från Sirges Sameby nertrans-
porterats och släppts i Rosviksområdet för renbete under 
vinterperioden. Tidigare har renskötsel bedrivits i området 
men då har renskötarna sett till att renarna hållits utanför 
bebyggelsen och inte märkts av.
 Renarnas närvaro har under de senaste åren eskalerat och 
blivit ett allt större problem för markägare och fastighetsäga-
re i byn. Renhjordar på 25-, 50- och 100-tals renar har vistats 
på åkermark, i skogsplanteringar, på elljusspår och i fastig-
hetsägarnas trädgårdar och därigenom orsakat skador. Det är 
dessutom en sanitär olägenhet när renar vistas i trädgårdar.
 Enligt Rennäringslagen 1971:437 skall samebyarna ta hän-
syn till andra intressen vid renskötselns bedrivande och om 
renarna har orsakat skada föreligger ersättningsskyldighet.

 För uppkomna skador har markägare skickat faktura till 
samebyn men dessa har bestridits och markägarna har inte 
fått sin berättigade ersättning.
 Ett antal markägare/fastighetsägare som har haft återkom-
mande problem med renarna har försökt få samebyn att ta 
bort renarna utan större framgång. Ett antal kontakter med 
Rennäringsenheten på Länsstyrelsen i Jokkmokk har inte 
heller resulterat i någon hjälp med att få bort renarna från 
tätorten.
 Några av de drabbade tog då direktkontakt med förre 
landshövdingen Sven-Erik Österberg som direkt tog tag i 
problemet och såg till att vi som klagat fick ett möte med 

samebyn och Rennäringsenheten under hösten. Detta ut-
mynnade sedan i ytterligare ett offentligt möte den 14 januari 
på Royal. Ett 30-tal närvarande bybor fick då information 
om Rennäringslagen av Erik Gustavsson från Rennäringsen-
heten och några representanter från samebyn deltog också i 
slutet av mötet. Rolf  Gyllefjord Länsstyrelsen Luleå deltog 
också i mötet.
 Tre frågor från markägarna/fastighetsägarna skickades in en 
vecka före mötet till Rennäringsenheten och ville ha svar på 
dessa på mötet. Frågorna besvarades inte p g a att samebyn 
inte hade fått ta del av frågorna från Rennäringsenheten. 
Fråga 1. Är det tillåtet att bedriva renskötsel i Rosviks tätort ?
Fråga 2. Kan befolkningen i Rosvik räkna med att renarna 
hålls utanför tätorten för att slippa sanitära olägenheter och 
att samebyn därmed visar hänsyn till bybornas intressen?
Fråga 3. Avser Sirges sameby att betala ersättning till de 
markägare som fått sina trädgårdar/odlingar/skogsplante-
ringar/elljusspår skadade p g a att man bedrivit renskötsel i 
området, oavsett vilken delägare som är ägare av renarna?
 Det enda beslutet som togs var att samebyn skall kontakta Leif  
Sandström, som valdes som kontaktman, innan man kommer 
med renarna till vintern och att det då blir ett nytt möte. 
 Byborna lämnade mötet med farhågorna om att renarna 
åter igen plötsligt dyker upp till vintern och julfriden är åter 
igen borta, såvida inte samebyn börjar visa hänsyn till våra 
intressen !??.
I Piteå kommuns översiktsplan (FÖP Samråd 2017) i punkt 4.4 
står:
Riksintresseområden för rennäringen finns inom följande 
områden: Norrfjärden, sydväst Norrfjärden. Roknäs/Sjul-
näs, inom Sjulnäs tätort, flyttled. Hortlax, öster om Hortlax,  
flyttled. Jävre, norr om Jävre, flyttled. Det finns således inget 
riksintresseområde för rennäringen i Rosvik!  
 Enligt samebyn släpps renarna vid Alterälven och skall flyt-
tas till Kallaxheden och då måste man passera Rosvik. I så 
fall borde det bara vara en flyttled för passage förbi Rosvik.

Skrivet av besvikna Rosviksbor angående hur renskötseln bedrivs i Rosvik.

BRA ATT SynAS?

Lena Mikaelsson Aasa, Tfn 070-517 69 02, 	
lena.mikaelsson.aasa@telia.com

Det finns platser kvar på orienteringstavlan i Rosviks cen-
trum. Företag/organisationer/föreningar kan marknads-
föra sig med namn, tfn och ev logo. Skyltarna är i storleken 
40 x 22,5 cm. Numrerade prickar på skyltarna och kartan 
visar var företaget/organisationen/föreningen är beläget i 
området.

Vill ni synas på denna tavla? 
Det finns platser kvar!! 

hör av er till:

PARKSTUGAN uthyres
för försäljning, loppis, utställning etc

För bokning och utlämning av nyckel/tält  
kontakta Sandra på RIKs kansli tfn 09��- �0 6� 95

PS. Vid bingolottsförsäljning i Parkstugan får ni samsas om utrym-
met. Övriga villkor upplyses vid bokningstillfället. DS

Alla djur utom människan vet 	
att livets huvudsakliga mening 	

är att njuta av det.
Samuel Butler
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Med reservation för eventuell slutförsäljning. Priserna gäller vecka 23.

nu grönskar det

Kycklingfile fryst 1 Kg 
Coop Svensk 
59,90 kr/förp

Hamburgare färska 
Coop. 4 gånger 113 g  

39,90 kr/förp.

Loka crush 140 cl 
10,00 kr + pant

Falukorv ring 800 g 
Coop 24,90 kr/st

Laktosfri Mjölkdryck Coop 
mellan, standard och lätt 

1 lit. 3 för 39,00 kr
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RÖSTA på åRETS ROSVIKSBO 2018
Ki Wiberg, RIK Skidsektion
• När Ni kommer till Hedvalla och möter perfekt preparerade spår, har Ki varit där.
• Så har det varit i fem månader denna vinter, med ständigt nya snöfall.
• Spåren är över 4 km med genvägarna inräknade och pistas till 5 meters bredd. (det blir 
över 20 000 m2)

• När spårutrustningen är servad och fungerar är det Kis förtjänst.
• När lövsly försvunnit längs spåret under sommaren har Ki varit där.
• Allt utfört som ideellt arbete de senaste 5-6 åren.

Leif  Sandström, Rosviks byautvecklingsförening
Leif  var den som startade Rosviks byautvecklingsförening i slutet på 90-talet. 
Han var eldsjälen bakom en intensiv period med ett vidsträckt samarbete i byn där 
frågor om Rosviks utvecklingspotential var på agendan. Tillsammans tog de fram en 
utvecklingsplan med 12 delmål som handlade bl a om byggnationer för företag och 
privatpersoner, utvecklad service och bättre kommunikationer. Miljön lyftes fram 
med önskemål om slyröjning, förbättrad utemiljö vid skolan samt bättre vägstandard 
i byn. Utvecklingsplanen diskuterades på de möten med politiker och tjänstemän från 
kommunen och andra instanser som arrangerades. Dessa bevakades av PT och ledde 
till många artiklar i PiteåTidningen. Bland de önskemål som lyftes fram har bl a en konstfrusen isanläggning, 

Fotvård För alla

Kölvägen 10
Rosvik

Tel: 070-6790856
E-post: info@maggansfotvard.se

Margareta Zetterlund
Dipl. Medicinsk Fotvårdsterapeut

VÄLKOMMEN!

Maggans Fotvård

Hos mig får du hjälp med nagelklippning,
råd och behandling av liktornar, vårtor,

nageltrång, hälsprickor, förhårdnader mm.

Försäljning av fotkrämer och 
strumpor med lös resår

Unna dina fötter
lite extra omsorg
inför sommaren
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parken i centrum samt återskapandet av skvaltkvarnen blivit verklighet. Leif  var också initiativtagare till att 
en företagarklubb startade samt byggde upp och drev tillsammans med sin hustru Lena och Arne Bäckström 
”Galleriet i Rosvik” under många år.
Inom ungdomsfotbollen var Leif  mycket aktiv som tränare och ledare under en 10 års period på 80-90 talet. 
För närvarande är Leif  fortfarande aktiv inom sitt företag NM Design och som fastighetsskötare på Royal gör han det 
praktiska som behövs för att genomföra medborgarhusföreningens utvecklingsplaner för Royal. Han är åter medlem i 
Rosviks byautvecklingsförenings styrelse och aktiv sångare i Rosvikskören.

Lena mikaelsson Aasa, Rosviks byautvecklingsförening
Lena, tillsammans med styrelsen i Rosviks Byautvecklingsförening, är en drivande kraft för 
byns utveckling.
Lena har sedan 2006 varit aktiv i RBF som ordförande och ledamot. Hennes ambitioner är 
höga och viljan att utveckla byn är stor. Lena är även aktiv i andra föreningar som gagnar byn, 
bl a Byaforum och nyligen invald i Hela Sverige ska leva/Norrbottens styrelse.
Hon var även tidigare aktiv i Mare Boreale, ett landsbygdsprogram som fördelat projektmedel 
till utvecklingsprojekt på landsbygden. 
Hon är även en sjungande fågel i Rosvikskören. som även den representerar byn. En värdig representant och 
kandidat till Årets Rosviksbo.

Liliann Andersson, Rosviks Trädgårdssällskap
Liliann är ordförande i Rosviks Trädgårdsförening. Utan henne hade vi nog inte någon 
Trädgårdsförening i byn i dagsläget. Hennes engagemang och drivkraft att hålla igång fören-
ingen är beundransvärd. Trots att hon har så många andra järn i elden så försakar hon inte 
föreningen. Hon är också ledamot i TIP (Trädgårdssällskap i Pitebygden) som är en sam-
manslutning av bl a flera byars trädgårdssällskap)  
Vi är en grupp aktiva i föreningen där trädgårdsintresset är stort och vi utbyter ofta erfaren-
heter med varandra samtidigt som vi planerar trädgårdsresor, sköter underhållet av Roseniusparken och håller 
möten med jämna mellanrum. Så Lilianns insats, tillsammans med styrelsen, är väl värd utmärkelsen Årets Ros-
viksbo. 

mikael Berglund och Anders Jonsson, Rosviks skoterklubb
mikael och Anders jobbar ideellt sedan många år tillbaka med att sladda 
leder, utbilda nya skoterförare och är även representant för Snowfeed. 
Skoterstugan är under ständig upprustning och vedtillgången är alltid 
utmärkt.

Röstningsförfarande:
Skriv ditt namn, tfn samt namnet på den av kandidaterna ovan som Du vill se som åRETS ROSVIKSBO 2018
och lägg lappen i Tipslådan på Parkstugan eller de lådor som finns utplacerade på biblioteket eller Konsum. Du kan också 
välja att skicka ett mail till webbredaktionen@rosvik.nu. Röstningen pågår t o m 30 juli.

Rösträkning:
Principen är en röst/person d v s du röstar endast en gång/år. Endast inlämnade röstlappar där också namnet på den 
som har röstat är nedskrivet räknas.

Du kan vinna……
Du som röstar kan vinna ett presentkort 
på 300 kr på Café for You. Vinnaren lot-
tas bland alla som röstat på den nominerade 
som fått flest röster oavsett vilket röstnings-
sätt som Du använt dig av.

Presentkortet sponsras av  

Jag röstar på
nominerad:  

mitt namn:  

Tfn: 
Använd gärna denna talong
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VALBORg ”I SOLSKEn Och fågELSång”

Valborgsmässoafton på skidor!
Valborgsmässofirandet med alla sektio-
ner i RIK involverade har visat sig vara 
ett mycket uppskattat initiativ av huvud-
styrelsen. Varje sektion bidrar med var 
sitt arrangemang. Skidsektionen åter-
upptog sitt bidrag från föregående år.
Tandemskidåkning!
Att åka skidor på traditionellt sätt kan 
vara problematiskt för en del männis-
kor. Att sedan göra det på skidor som 
är 2,5 meter långa, 12,5 cm breda och 4 
cm tjocka försvårar en hel del. Om man 
sedan lägger till att det är två personer 
på skidparet som skall koordinera sina 
rörelser så blir upplevelsen riktigt un-
derhållande.
 Niklas Sandlund och Ki Wiberg höll 
i arrangemanget som var mycket upp-
skattat av både utövare och åskådare. 
Många, både barn och vuxna, testade 
sin förmåga och deltog därmed i en ut-
lottning av priser bland dom som fyllde 
sina deltagarkort.
 Blir kanske ett nytt inslag på riktiga 
skidor nästa ”Skidans Dag”.

Börje Hedqvist

Ett år hade gått sedan sist och tro 
det eller ej - det blev sista april även 
i år. Och sista april är dagen då Ros-
vik tänder eld på saker. förra året 
bjöd på snö under valborgsmorgo-
nen, detta år på solsken och fågel-
sång. förutsättningarna kunde inte 
varit bättre.  
 Då förra årets mottagande var minst 
sagt positivt, kände vi en viss press in-
för planeringen av årets firande. För att 
inte gå i väggen fullständigt, bestämde 
vi oss tidigt för att ”odåligt” fick bli 
årets målbild. Vi skulle göra samma sak 
som i fjol, fast lite bättre. Lagom med 
jobb. 
 Tyvärr höll inte planen, då någon hit-
tade billiga flaggspel på en webbshop 
och ytterligare någon föreslog att dessa 
borde hissas upp i gigantisk skylift och 
svepa in området i en mysig känsla av 
oktoberfest, grillkorv och snömögel. 
Området krymptes ihop för att bli my-

sigare och vi jobbade tillsammans med 
alla sektioner för att skapa en mång-
kamp som besökarna kunde ta del av. 
Vi tog även fram en tipsprommenad 
med frågor om Rosvik IK och stop-
pade dit en scen.

 Då förra årets brasa var en aning svår-
tänd, hade vi i år gjort en annorlunda 
förberedelse. Vår egen braständare, 
Erik Eriksson, fick under december 
2017 möjlighet att delta i en studiecir-
kel i Gävle på ämnet ”antändning av 
större objekt, tillverkade i naturmate-
rial.” En kompetensinvestering som 
skulle visa sig vara väl värd slantarna. 
På under en timme brann rishögen som 
om det vore en film. Traditionsenligt 
avslutades kvällen med ett godisregn av 
rang. Över 15 kg godis kastades ut över 
Rosviks framtid som skrek, grät och ju-
blade om vartannat. I sockerchock gick 
samtliga barnfamiljer hem för att möta 
årets svåraste nattning. 

Kompetent braständare

Kompetent braständare

 Vi vill avslutningsvis bli lite allvarsam-
ma och tacka alla Rosviksbor för att ni 
kommer och firar Valborg med oss på 
hamnplanen. Det är många föräldrar, 
barn och eldsjälar som jobbar hårt med 
firandet och intäkterna från arrange-
manget går till Rosvik IK:s verksamhet. 
Stort tack!

Daniel Elfström/Ordf. Rosvik IK
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DET hänDER I SOmmAR
ALKOHOL OCH DROGFRITT

15 juni kl. 18.00-21.30

                        trio eljest

           STEFAN B ANDERSSON • SMÅSTJÄRNORNA • KYRKANS BARNKÖR

   ANSIKTSMÅLNING• LUFTLAND • HÄSTSKJUTS OCH PONNYRIDNING

TIPSRUNDA och tombola • PLUS MASSOR AV ANDRA AKTIVITETER

                           tack vare våra sponsorer är evenemanget entréfritt

Aktiviteter på området
Tombola och lotterier med fina vinster   
Luleå klätterklubb, NIF Handboll – Speedskjutning, 
NIF Fotboll – Straffläggning, Norrfjärdens VVO – 
Skjutbana, Piteå Schackklubb, Rosvik Hockey, Öjeby 
Atletklubb, Norrfjärden räddningsvärn, käpphäst-
hoppning

Scenen 
18:00 Kyrkans barnkör med Ulrika Asp
18:30 Allsång med Stefan B Andersson 
19:30 Småstjärnorna   
20:15 Trio Eljest med Thomas Öqvist, 
            Anna Wallinder och Julia Wester

Aktiviteter i och runt kyrkan
Luftlandet öppet 18-21
Pite Harley Club  - MC-utställning
Hunduppvisning - Piteå hundungdom
Jakt efter kyrkråttor för barnen
Ansiktsmålning 18-20  (ingång vid sidan 
av kyrkan) 

Hänghak
19:30-21:30 på övervåningen vid expeditionen, för åk. 5-6 

Café
18-21:30 Café med hembakat bröd  

Vid ”Fjörn”
18:30-19:30 Häst med vagn   
18:00-19:30 Ponnyridning för barn  
18:00-20:00 Quvangs kaninutställning
18:00-23:00 Korvgrillning (gratis) och kubb

Med reservation för ändringar. Följ oss på Facebook!  
www.facebook.com/examensfesten.norrfjärden, www.norrfjarden.se

OBS! Ingen bilkörning 
         eller parkering vid 
              kyrkstugorna!

EXAMENSFESTEN 2018 GENOMFÖRS AV FOLKETSHUSFÖRENINGEN I NORRFJÄRDEN OCH SVENSKA KYRKAN I SAMarbete MED FÖRETAG, FÖRENINGAR OCH PRIVATPERSONER.

Folkets Hus 21:00-01:00

Helkväll med GRILJO 

och DJ Viktor Åström.

För alla ungdomar 

från åk. 7-9. 

Fri Entré

midnight party

Medarrangörer:

Rosviksdagen
Lördag 4/8, kl 11.00-16.00

Ur programmet
Ankrace, marknad/loppis, allsång,  

underhållning, hoppborg och uppvisningar,  
musikkväll, pubafton mm 

Årets Rosviksbo 2018 utdelas.

Boka marknadsplats:  0��-09� 05 �� 

Mat, dryck av skilda slag finns att köpa. Företag har specialerbjudanden.

Rosviksdagen är ett samarrangemang mellan  flera föreningar och företag.  
Utförligare programblad delas ut till alla hushåll i Rosvik med omnejd i slutet av juli.
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DET hänDER I SOmmAR

Välkommen till
Sommarcafé i

Långviks Byahus

Lördags- och Söndagskvällar
kl 17.00 - 21.00

7/7 – 29/7
Drycker, Glass

Fikabröd, Souvenirer m m

Konstutställning:
 Kjell Rönnqvist

arr: Långviks Byahusförening

Välkommen till  
Friluftsgudstjänst i  
Långviks hamn

 

Midsommardagen 

23 juni
Kl 14.00

Präst: Dennis Lundqvist 
Musik: Lars Sjöstedt

Servering av ”kyrkkaffe”
Långviks Byahusförening i sam- 

arbete med Norrfjärdens församling

VÄLKOMMEN TILL TRUNDÖN
Trundöns fina Byagård ligger intill vattnet vid Trundöbron.

Här kan du anordna fest vid bröllop, födelsedagar, släktträffar,
dopkalas, samkväm, kurser, konferenser mm.

Byagården är utrustad och godkänd för 100 personer.
Handikappanpassat och utrustat med hörselslinga.

Du kan även sitta ute vid någon av våra grillplatser och njuta av 
den vackra skärgårdsnaturen.

För att boka byagården och få information kan Du kontakta: 

Stugvärden, 070-233 24 72, Sture

AKTIVITETER SOMMAREN 2018

SKÄRGÅRDSMARKNADSKVÄLLAR
Kl 18.00 – 20.00 Fredag 6 Juli

Underhållning
Servering av kaffe, läsk,  

hembakat bröd, hamburgare.
Lotteri

Plats finns för andra försäljare.

TRUNDÖNS MOTOR MEET 2018
Planerad till 11 Augusti

(För mer info om Motor Meet,  
ev fler Skärgårdsmarknadskvällar,  

se Facebooksidan - Trundöns Byagård, 
annonser och affischering 

Trevlig  sommar och
Välkommen  till  Byagården
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Varje vecka:
Måndagar 19.00 Bön
Tisdagar 10.00 - 12.00 Café (uppehåll under juli)
Söndagar 11.00 Gudstjänst. (18.00 under juli)
Aktuellt och detaljerat program finns alltid på vår hemsida: www.betelrosvik.se.

Välkommen  till  Betelkyrkan i sommar

DET hänDER I SOmmAR
ROSVIKS TRÄDGÅRDSSÄLLSKAP -
PÅMINNER OM TRÄDGÅRDSRESA,

söndag den 12 augusti
till Boden på privat trädgårdsvisning.

Vi samkör med egna bilar och delar 
bensinkostnaden med medåkande, och 
träffas på COOP,s parkering i Rosvik  
kl 0�.00. 

Anmälan till Ebba Larsson  
rosvik.ebba@gmail.com  
senast fredag den 3 augusti

Övriga frågor kring resan mailas till 
Liliann Andersson  
lilianneason@gmail.com.

Ange gärna i  
anmälan om du 
har möjlighet  

att köra.
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Stor sortering 
Sommarmöbler

mån-fre 10-18
lör 10-16, sön 12-16

Söndagar stängt efter midsommarhelgen

0911 - 20 60 00
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Cafét mitt i byn!

Onsdag 7 juni öppnar vi igen efter vinterns stängning och hälsar 
Linda tillbaka från föräldraledigheten. Välkommen Linda!

Leverans av beställda varor enligt överenskommelse. Ni kan ringa och beställa 
från kl 8.00 på cafet 0911-20 61 20 eller på mobiltelefon 070-532 44 31.

På cafet finns en meny med sallader, varma landgångar, grillad panini, baguetter, 
räksmörgås på tekaka. Wienerbröd, Gobitar, Vetebröd, bakelser mm.

Kom in och prova på. 

MJUKGLASS   Sia Glass

Laktosfri från 20:-

Prova vår Kombo=Kulg lass+Mjukglass, strössel och topping i en stor 
dessertvåffla!

Vår kulglass är den erkänt goda SIA Glassen!

Tårta till Examen? Extra öppet To-Fre 14-15/6-18

Vi gör dem åt Er! Examenstårtor, Smörgåstårtor

Examens specialerbjudande:

Gräddtårta och smörgåstårta 75:-/port

Ring och beställ senast 13 Juni för leverans 15-16 Juni. Vi 
har extra öppet torsdag14 juni till kl 19.00 för avhämtning av 
beställda tårtor och smörgåstårtor.

Vi öppnar kl 8.00 på examensdagen för er som vill hämta tår-
tor innan examen. 

Catering av mat med fri utkörning Piteå och Luleå.  
Minst 15 port för fri utkörning. Minst 10 port/beställning av samma sorts mat. Se 
meny på vår Hemsida www.caferosenboden.com
Tel 0911-20 61 20

Öppettider  
Onsdag – Fredag  11.00-16.00
Lördag 09.30-15.00
Söndag-Tisdag Stängt

Välkomna!  Hälsar Annika o Linda

Nyslungad 
honung finns 
i slutet av 
Juli. 

Honung,

Flytande 
Honung,  
Smaksatt 
honung.

Bivaxpro-
dukter såsom 
Läppcerat, 
Ringbloms-
salva, Bivax-
salva,  
Honungstvål 
från vår egen 
bigård 

Rosenbodens 
Bigård

Lösvikts Te!

Passa på att 
använda ditt 
s a m l a r k o r t 
och få det 10 
hg GRATIS! 
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pRISER
privatpersoner, ideella föreningar, klubbar:
• Hyra av hela Royal (c:a 150 personer) 
  500:-/dygn (kl. 12:00 - 12:00)
  100:-/tim dagtid vard. (kl. 08:00 - 16:00)
• Hyra av café-delen (c:a 40 personer)
  50:-/ timme (minst 2 tim)

Kommersiell verksamhet och företag:
• Hyra av hela Royal (c:a 150 personer)
  4000:-/helg (fredag 12:00 - söndag 12:00)
  2000:-/helg (lördag 12:00 - söndag 12:00)
  2000:-/helg (fredag 12:00 - lördag 12:00)
  1500:-/dygn vard. (kl. 12:00 - 12:00)
  400:-/tim dagtid vard. (kl. 08:00 - 16:00)
• Hyra av café-delen (c:a 40 personer)
  150 :-/tim vard. (minst 2 tim)
  200 :-/tim helg (minst 2 tim)

Vid återlämnandet skall
• lokalen vara väl städad och rengjord
• alla sopor och skräp vara avlägsnade
• kök med inventarier vara väl rengjor-

da, diskade och återställda på sin plats
• stolar och bord vara rengjorda och 

återställda på plats

Stor sal med scen och ljudanläggning

Fullt utrustat kök/Café

Nu finns tillgång till fRI WI-fI (trådlöst Inter-
net) lämpligt för bild, musik och film från Internet, 
till fester och föreläsningar mm.
VILLKOR
Vid uthyrning upprättas hyreskontrakt hos Sandra Lund-
ström, som tar betalt samt tillhandahåller nycklar och in-
formation om lokalen. Nyckel skall vara åter till uthyraren 
snarast efter hyrestillfället. Person som 
tecknar hyreskontrakt måste vara fyllda 
18 år och är ansvarig för lokal och akti-
vitet under hyresperioden.

KOnTAKT
Sandra Lundström, 945 33 Rosvik
Tfn: 0911-20 63 91,  070-541 59 66

ROyAL	 kan hyras av föreningar, företag och 
privatpersoner. I hyran ingår befintligt utrust-
ning som porslin, bestick mm.  Vaktmästare 
kan ge information om belysning, ventilation 
och annan apparatur som finns till förfogande.

Årets vinnare Jesper Taavola

En SKÖn DAg på ISEn
En solig dag lockade många 
ut på isen vid klubben. En del 
för att delta i pimpeltävlingen 
medan andra för att köpa sig 
en hamburgare och/eller prov-
köra de snöskotrar som var ut-
ställda där.
 64 anmälda i årets pimpel-
tävling varav 24 barn. 13 fick 
napp varav 6 barn. Fiskelyckan 
var dock blygsam - abborrar 
på en sammanlagd vikt på mel-
lan 4 och 95 g - så bara katten 
hemma fick sig något till livs. 
 De tretton som fått napp fick 
glädja sig åt en förtur till det 
generösa prisbordet.

Lena Mikaelsson Aasa

Ett stort TAcK till prisbordets generösa sponsorer
Cafe for You, Cafe Rosenboden, Coop Forum, Coop Kon-
sum, Rosvik, Erlandsson, Fritid & Vildmark, Heds Yamaha-
center, Hemmakväll, ICA Nära, Norrfjärden, KS Autoteknik, 
Lekia, Lenas Kläder, Lindroths MotorCenter, NaViS Maskin 
& Marin AB, Nymans Jakt & Fiske, Pite Energi, Sparbanken 
Nord. Här vankas hamburgare
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COOP KONSUM
öPPETTIDER

Midsommarafton 9.00 - 16.00
Midsommardagen 9.00 - 21.00
Söndag 9.00 - 21.00

öppettider 
Onsdag-Fredag 11.00-16.00
Lördag 09.30-15.00

övriga dagar leverans av tårtor, 
smörgåstårtor och catering  

av mat på beställning. 
Välkomna! 

Specialsnickerier av alla slag och träslag.

info@nmdesign.n

Tfn 070-674 65 51

Leif  Sandström

Lenas kläder
Egen design av kläder, smycken mm  

Mer info: 070-322 71 15
Lena Juhlin/Sandström

Jenni Viitala 
Certifierad Nagelteknolog

Gelenaglar 
Bokning 

ring/sms 073-085 89 95 
Fältvägen 18, 945 33 Rosvik

LEDIG ANNONSPLATS
91,5 X 28 MM

Traktorarbeten, snöröjning mm

070-720 06 03

FURUS FYSIOTERAPI
S J U K G Y M N A S T –

MOTTAGNINGEN i ROSVIK

BÅTVÄGEN 16 
0911-206 440 

V Ä L K O M M E N !
Hälsar Ce-Ge Furu

Bokningsbara tider kvällar och helger.
För mer info och bokning kontakta

Malin Jacobsen 070-247 89 97.
Varmt välkommen!

Medicinsk massageterapeut, Hällskärsv. 45, Rosvik
facebook.com/massage.halsa.mj

LÄGENHETER
www.rosvikforever.com

   A. Arvidsson

        Tfn: 076-769 40 24
Rosvik

Mer information:
Facebook/ZumbaFitness med Mia
eller maria.jakobsson@teknomedia.se

ZUMBA PÅ ROYAL

 

http://mariajakobsson.zumba.com/

Alltid gratis första gången 
man provar. Välkommen!

Fotvård för alla 
maggans fotvård
Kölvägen 10 Rosvik
Tfn 070-679 08 56

Margareta Zetterlund
fotvårdsspecialist

• PIZZERIA  
• GRILL  
• RESTAURANG  
• PUB 
Tfn: 0911-20 66 06
må - To 11 - 20
fre   11 - 21
Lö - Sö 12 - 21

2/7 - 5/8 Alla dagar 12 - 21


